
Серия на сайте

НОВИНКИ

1 32

Применение:

Доп. характеристики:

О продукте:

	 сборка	щитового	оборудования
	 монтаж	коммуникаций,	средств	
контроля	и	автоматизаци

Модель
LD551-4-

25
LD551-4-

40
LD551-4-

60
LD551-4-
100

Артикул  49486  49487  49488  49489

Сечение	жилы 0,5-2,5	мм2 2,5	-	4	мм2 4	-	6	мм2 6-	10мм2

Номинальный	ток 24A 32А 57A 76А

LD551

ЗАЖИМЫ ВИНТОВЫЕ 
НА DIN-РЕЙКУ

Серия на сайте

универсальное	
крепление	на	DIN-
рейку

Выемки	для	крепления	
маркеров

корпус	из	не	
поддерживающего	
горения	ABS	-	пластика,	
устойчив	к	УФ-излучению

Напряжение 800V
Тип провода одножильный/

наконечник
Тип клеммы наборная	винтовая
Материал полиамид,	латунь
Гарантия 12	мес.

Зажимы	наборные	
изолированные	на	

DIN-рейку	используются	для	постоянного,	
безопасного	и	компактного	соединения	
проводников	различных	сечений	внутри	
электротехнических	шкафов.

LD551-4-25 LD551-4-60LD551-4-40 LD551-4-100


